Federacion Puertorriquena de Gimnasia, Inc. 

POR CUANTO: Conforme a las disposiciones de la referida Resolucion, 
el 12 de febrero de 2025, las partes oforgaron el 
contrato de arrendamiento numero 2025-000752, con 
vigencia de cinco (5) anos y un canon de 
arrendamiento de dos mil seiscientos cuarenta y cinco 

ddlares ($2,645.00) mensuales. 

POR CUANTO: Mediante la Resolucién Numero 48, Serie 2024-2025, se 
autoriz6 una enmienda al contrato numero 2025- 

000752, con el propdésito de reducir el canon de 
arrendamiento a un ddlar ($1.00) mensual para los 
meses de abril, mayo y junio de 2025, debido a